rosen

Rosignano Energia

GDF SUEZ

RA OLĪ DA 1 A LĪĢĪ ER HALDI IN HALDINHALDINHALDINHĀ ĀŅU

Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare 🔆 Direzione Generale Valutazioni Ambientali

E.prot DVA - 2011 - 0012784 del 26/05/2011

Raccomandata A.R.

Ministero dell'Ambiente Direzione Generale Valutazioni Ambientali Ex Divisione VI RIS – Sezione AIA Via Cristoforo Colombo n. 44

c.a.: Dott. Giuseppe Lo Presti

Rosignano Solvay, 16/05/11

Protocollo: Pu 000333/11/CAM/CFE

Oggetto:

Rosen Rosignano Energia S.p.A. - Centrale Termoelettrica di Rosignano Marittimo - Comunicazione della variazione nella titolarità della gestione dell'impianto

Vs. rif. pratica n. DSA-RIS-00 [2009 - 0128]

Il sottoscritto GELU RAPOTAN, nato il 24/07/1961 a GALATI (ROMANIA) codice ISTAT / e residente a Rivazzano Terme (PV) codice ISTAT 018122 in Via Donato Bramante 8/4, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni false o non più rispondenti a verità, per delega notarile dell'attuale Legale Rappresentante dell'impianto IPPC ROSEN ROSIGNANO ENERGIA S.p.A. con sede produttiva in Via Piave 6 – 57016 – Loc. Rosignano Solvay, Comune di Rosignano Marittimo (Livorno), cui è stato rilasciato il decreto di Autorizzazione Integrata Ambientale DVA-DEC-2010-0000360 del 31/05/10, come aggiornato da nota trasmessa da codesto Ministero con prot. DVA-2010-0017546 del 14/07/10, ai sensi dell'art. 29-nonies comma 4 del D.Lgs. 152/2006

## **COMUNICA**

la variazione nella titolarità della gestione dell'impianto a fari data dal 13/05/11, in sostituzione del precedente gestore GIACINTO FILIPPELLI.

Distinti Saluti

Ing

(Gestore di ROSEN Rosignano Energia S.p.A.)

ALLEGATI:

Copia fotostatica del documento di identità del sottoscrittore

GDF SUEZ Rosen Rosignano Energia S.p.A. Via Piave, 6 - 57016 Rosignano Solvay (LI) Italia Tél. +39 0586 7251 - Fax +39 0586 764045 www.rosenspa.com

Cap.Soc. € 25.587.120,00 i.v. Part.IVA e Cod. Fisc. n. 01079020499 REA n. 97005 Società sottoposta di attività di direzione e coordinamento di GDF SUEZ S.A. e per essa GDF SUEZ Energia Italia S.p.A. ai sensi degli artt. 2497 bis e ss. del Codice Civile



de.